

Ö-bladet

2007:3

En hälsning från Föreningen Flatön

Höstens aktiviteter

Line dance

tisdagen den 18 september kl 18.45 börjar vi

Du behöver röra på dig, eller hur? Och det är mycket roligare till musik!

ALLA är hjärtligt välkomna!

Ring eller maila till Inger, tel. 55 441, mobil 0705-19 45 13,

e-post: inger.forsberg@svenskakyrkan.se

lördagen den 6 oktober kl 8-12 och 12-16

Brödbakning i skolans vedugn med Asta

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Asta, tel. 55 081

lördagen den 10 november kl 9.00

Ljustöpning med Lena

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Lena, tel. 55 484

lördagen den 17 november kl 9.00

Ulltovning med Barbro

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Barbro, tel. 55 342

Digital bildbehandling, gör dina egna julkort

Ring Jan för mera info, tel. 55 316

Träffpunktsmöte 5 september i Henån

Anders Andersson och jag åkte till mötet i Henån och träffade politiker och kommunchefen.

Vi informerade om problemen med vår indragna linjebuss och den nya skolskjutsupphandlingen som innebär att endast Ellös grundskoleelever numera får åka med den skolbuss som trafikerar våra öar. Friskoleelever och allmänheten får inte åka med trots att det finns plats.

I det här sammanhanget nämnde vi också avsaknaden av information och att kommunens interna kommunikation verkar minst sagt bristfällig. Någon samordning med närliggande kommunen sker inte heller.

På mötet diskuterades också den nya översiktsplanen och vad kommunen verkligen vill med den för västra Orust del. Utveckling eller avveckling?

Några svar gavs inte denna kväll men vi hoppas att de närvarande ändå tog till sig hur illa det faktiskt kan bli om man inte kan föra en dialog med berörda parter när man genomför stora förändringar.

Föreningarna på västra Orust har länge haft önskemål om ett forum där man regelbundet träffar kommunen och tar upp olika frågeställningar. Det aviserades att detta snart blir verklighet.

I övrigt togs det upp en rad andra frågor som redogjorts för i pressen och som också sammanställs av kommunchefen och läggs ut på hemsidan.

Lena Kjellman

Västra Orust Nätverk

har haft sitt första höstmöte den 11 september i Nösund. De flesta föreningar på västra Orust var representerade.

Även här diskuterades den nya översiktsplanen. Många har synpunkter och vi bestämde att utöver föreningarnas enskilda skrivelser, även formulera en gemensam skrivelse från Nätverket och ta upp frågor som rör hela utvecklingen på västra Orust.

Bohusläns Skärgårdsråds ordförande Jan-Eric Ericsson kom och presenterade BSR och berättade vad de kan göra för sina medlemsföreningar. De jobbar med olika utvecklingsfrågor och har bl.a. goda kontakter på regional nivå och etablerade kontakter med riksdagsmännen från Bohuslän.

En ny Leader-period har börjat. Vi avvaktar vidare information från kommunen hur arbetet med detta kommer att läggas upp.

Svenskt Näringsliv gjorde i våras en undersökning ang. företagsklimat i kommunerna. Orust hade gått upp från 214:e plats till 201:a plats. I för sig positivt. Men tittar man närmare på enkätsvaren ser man att t. ex. på frågan "kommunala tjänstemäns attityd till företagande" så har vi tappat 100 placeringar och ligger nu på 263:e plats (Sverige har 290 kommuner). "Kommunens service till företagen" minus 23 placeringar till 261:a plats. Intressanta siffror att arbeta vidare med!

Lena Kjellman

Bohusläns Skärgårdsråd - BSR

I våras blev jag, tillsammans med Anetté Larm Johansson från Varekil, invalda som suppleanter i BSR. I lördags var vi på vårt första möte i Grundsund. BSR drev ju tidigare frågan om avskaffande av fastighetsskatten. Nu vill man veta vilka frågor som berör de kustföreningar som är eller vill bli medlemmar i BSR. För många kustorter är ju ofta butiken i farozonen, även vården, skolan och kommunikationerna som för oss här på Flatön. Finns det tillräckligt intresse har BSR möjlighet att jobba med dessa gemensamma frågor på regional nivå, genom att påverka tjänstemän och politiker.

Lena Kjellman

Notiser

Skolans datorer

Datorerna som finns i skolans datasal kom till i ett Leaderprojekt i mitten av 90-talet. Sedan dess har en del bytts ut men flertalet är de gamla. Nu har vi beslutat att köpa in ett antal rekonstruerade datorer, så att vi får en uppdaterad datasal, där vi kan träffas och utbyta kunskaper i Windows och bildbehandling samt att medlemmarna kan sitta och surfa på vårt snabba bredband.

Underhåll av skolan

Entrén till dagis har målats om. Ommålning av källarsalen är i full gång. Vi undersöker kostnaden för att byta ut fönsterpartiet i gymnastiksalen till 3-glasfönster.

Hemsidan

Vår nya hemsida fungerar bra med lokalbokning, anslagstavla och annonser för köp och sälj. Passa på att skaffa en mailadress egert_namn@flaton.se Gå in på www.flaton.se och botanisera. Varför inte göra hemsidan till startsida i Windows?

Närbuss Orust

Enda möjligheten att åka kollektivt på Flatön är närbussen som kommer och hämtar om man ringer först.

Den går måndag och onsdag förmiddag och man kan åka till Henån och hem igen.

Boka resa senast dagen före resdagen hos Orustrafiken, tel. 0304-302 92

Öppettider: vardagar 8-12, 13-15. Enkel resa kostar 20 kronor.

Dam/herr frisör

tel 0304-55120, 0730- 67 56 04

Inna Andersson Kila, Flatön

Prisexempel:

Klippning

Dam/herr 200 kr Barn 160 kr

Pensionärer 180 kr

Öppettider:

Måndag 10-18 Tisdag stängt

Onsdag-fredag 9-17 Lördag 10-13

Presentkort

Välkomna

Stöd Föreningen Flatön genom att bli medlem!

50 kr per person och år eller 150 kr
per familj, där samtliga hemmava-

rande barn

är under 18 år.

Företag 500 kr.

Postgiro 67 25 02-2

Besök vår hemsida

www.flaton.se



Flatö Kyrkas Vänner

Verksamhetsberättelse år 2006-2007

Styrelsen för föreningen Flatö Kyrkas Vänner avger här inför ordinarie årsmöte den 23 juli 2007 följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2006-07-24---2007-07-23.

Föreningen hade vid årets slut 318 betalande medlemmar.

Ledamöter i styrelsen har varit:

Lennart Arvidsson, ordförande

Annika Mårtenssen, ledamot

Peter Forsberg, vice ordförande och sekreterare

Morgan Dahlborg, ledamot

Gerhard Andersson, kassör

Gösta Thorberntsson, revisor

Asta Andersson, ledamot

Jan Jansson, revisorsupplicant

Thomas Thulin, ledamot

Jan Jansson, valberedning

Ingmarie Augustsson, ledamot

Föreningen har under verksamhetsåret arrangerat sammankomster i kyrkan i form av musikaftnar. All verksamhet har skett i samråd med församlingen.

Sommarprogrammet startade den 27 maj med kören Opus 83, lördagen den 16 juni gästades vi åter av Thomas von Brömsen och Ängökvartetten. Onsdagen den 11 juli var det dags för Duon Visdom och 19 juli kom Janne Magnarssons Trio med Caisa. 23 juli kommer traditionsenligt Carina och Gåke. Konserterna avslutas med Kören Tallhöjdsgruppen den 28 juli.

Föreningen har även medverkat vid den av församlingen anordnade Emmausvandringen på annandag påsk.

Till stor glädje har församlingen ökat sin verksamhet i kyrkan och har under året haft flera gudstjänster som varit välbesökta.

Föreningen har i sommar köpt in nya psalmböcker samt en så kallad "mygga" till ljudanläggningen. Församlingen har köpt in en ny elektronisk orgel som skall tåla att stå i en oppvärmad kyrka. Allt för att vi skall kunna njuta av såväl gudstjänster som konserter.

Vi vill också tacksamt meddela att föreningen fått in minnesgåvor på 2400:-kr samt övriga gåvor på 700:-kr. Detta har stärkt föreningens ekonomi som i dag är god.

Peter Forsberg och Morgan Dahlborg har varit föreningens representanter vid det samråd som hållits med församlingen. Relationerna mellan föreningen och församlingen är mycket goda.

Styrelsen vill framföra ett stort och varmt tack till alla som deltagit och medverkat på olika sätt i och kring Flatö Kyrka. Tack!

Styrelsen för Flatö Kyrkas Vänner 2007-07-23

Höstfest för alla flitiga och hjälpsamma öbor!

Du som har hjälpt till med föreningens verksamhet under året, exempelvis bakat en kaka, gjort äggost, kokat kaffe, kört och hämtat eller sålt loppisprylar, kort sagt hjälpt till på något sätt,

ÄR HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN

antingen ensam eller tillsammans med din partner eller någon vän

LÖRDAG 27 OKTOBER KL 18

till föreningslokalen för en RIKTIGT TREVLIG KVÄLL

Föreningen bjuder på räkor och dryck!

Du kommer väl? Hör av dig till Ally, tel. 55 500
eller Britt, tel. 55 316 (epost: britt.zetterberg@flaton.se) och anmäl dig/er
senast den 19 oktober

Behöver du hjälp med

Om- eller tillbyggnad
kontakta

Hagens Snickeri

Lennart Arvidsson

tel 0304-55 342, 0704-54 62 26

Inplastning/laminering

av A4 och A3

kontakta Jan, tel 55 316

Gör som Föreningen Flatön

Köp EL lokalt!

för aktuellt pris ring Michael eller gå
in på www.bestel.se

**Västra Orusts
Energitjänst**

Besöksadress: Glimsåsvägen 3, Ellös

Telefon: 0304-54 880

E-mail: info@voe.se

Möte om översiktsplanen

30 augusti 2007 i Flatö skola

Ett tjugotal öbor samlades i skolan denna kväll för att diskutera översiktsplanen och framtiden på våra öar.

Vi saknade en hel del av de frågor som vi tog upp när kommunen var här hösten 2003 och samlade in våra synpunkter på hur vi vill ha det i Orust kommun i framtiden och som skulle ligga till grund för den kommande planen.

Vägar, färjor och att vägen över öarna är en genomfartsled nämns knappt i den nya planen. Ändå vet vi att trafiken på färjorna har ökat kraftigt och många använder vår väg för att t. ex. ta sig från västra Orust till Lysekil/Skaftö och sparar på så sätt flera mils körning.

Vägen över ön blir bara sämre och sämre och behöver en ny beläggning. Kommunen måste ta till sig det och i sin tur påverka Vägverket.

Cykelbana hade varit önskvärt, särskilt som "cykelspåret" går över våra öar.

Parkeringssituationen sommartid vid Flinks måste förbättras.

Kommunikationer. Vi har, på omvägar, fått reda på att kommunen dragit in vår linjebuss över Flatön. Det har fått till följd att alla gymnasieungdomarna på ön själva måste ta sig till Kårehogen eller Dragsmarks färjeläge för att komma till skolan. Allmänheten går miste om möjligheten att åka kollektivt till Uddevalla. En elev har beviljats taxi istället. Enligt senare uppgift från kommunen kostar taxin 1000:- per framkörning eller ca 350.000:- per läsår. Dessutom tillkommer ökade kostnader för kommunen för de elever som hyrt inackorderingsrum i Uddevalla.

En ny skolskjutsupphandling har också gjorts. Ingen annan (varken gymnasiebarnen eller allmänheten) än grundskolebarnen på Ellös skola får numera åka med skolbussen. Barnen som går på Stensbo skola får inte heller köpa plats i bussen, trots att det finns plats.

Ingen av de berörda familjerna har fått någon information om dessa ändringar och de nya reglerna som gäller. När vi kontaktar kommunen får vi svaret: "Ni får skylla er själva att ni har bosatt er på Flatön".

Det här rimmar väldigt illa med de tankar som står i planen om både kommunikationer och att hela kommunen skall leva. Där nämns bl. a. att samhällsplaneringen skall utgå från ett miljötänkande, flexibilitet och samordning av olika trafikslag och prioritering av kollektivtrafik för pendlare och skolungdom. Det är något som inte stämmer!

Fortsättning följer.....

Lena Kjellman

***Kommunen bjuder in till möte
onsdagen 26 september
kl 18.30 i Kajutan, Henån
då alla får komma och ställa
frågor och lämna synpunkter
om översiktsplanen.***

Detta är ett tillfälle som vi måste ta vara på!
Det hjälper inte att vi sitter hemma i stugorna
och tycker.

Vi måste höja vår röst och tala om vad vi
tycker. Ju mer man gapar . . .



Medlemsmatrikel

- Almqvist Sigyn, Vidar, Tel 55 076, Flatön 206
Andersson Asta, Harry, Tel 55 081, Ångön Kesarebacken 607
Andersson Bror, Flatön Svarteskär 880, Adr2: Nordanvindsvägen 25, 451 60 Uddevalla
Andersson Elsie, Helge, Tel 55 172, Ångön Adr2: Lekullen 6 43370 Sävedalen, 433 70 Partille
Andersson Familjen Anders, Tel 55 446, Ångön 312
Andersson Familjen Ewa, Lina, Gunnar, Tel 55 555, Ångön 310, Adr2: Sekundantvägen 24, 462 60 Vänersborg
Andersson Familjen Peter, Flatön-Bua 273, Adr2: Dopvägen4, 449 30 Nödinge, Tel 0303-97 920
Andersson Gun, Rolf, Adr2: Botaskärsvägen 34, 511 42 Kinnahult, Tel 0320-150 48
Andersson Gunhild, Tel 55 147, Ångö gård 441
Andersson Göte, Tel 55 185, Flatön-Bua 262
Andersson Ing-Marie, Leif, Tel 55 179, Flatön Björnsund 512
Andersson Karin, Roland, Tel 55 149, Flatön-Kila Björkbacken 710
Andersson Lena, Flatön 680
Andersson Tekla, Gerhard, Tel 55 067, Flatön-Kila 655
Anglerot Marion, Adr2: Tråkilsgratan 53, 416 78 Göteborg
Arrhén Gunnel, Nils, Tel 55 454, Flatön Adr2: Stjärnvägen 50, 791 43 Falun
Arvidsson Barbro, Tel 55 342, Flatön Hagen 194
Arvidsson Greta, Klockarebergsvägen 23, 474 32 Ellös, Tel 55 122
Ascher Familjen, Tel 55 080, Flatön Adr2: Klamparegatan 5, 413 17 Göteborg, Tel 031-19 46 65
Augustsson Ing-Marie, Adr2: Brattås 713, 413 95 Henån
Bergström Björn, Signe, Flatön Adr2: Gustav Kjellbergs Väg 9, 756 43 Uppsala
Berling Pesant Ylva-Etienne,
Berndtsson Bengt, Gunilla, Adr2: Fogdevägen 10, 442 50 Ytterby
Bille Kristin, Linus, Tel 55 300, Flatön 149
Björzell Agneta, Anders, Tel 55 575, Flatön 460, Adr2: Västermalmsgatan 17, 504 66 Borås
Blide Anders, Tel 55 160, Flatön 122
Boisen Ronald, Tel 55 357, Ångön Adr2: Björkbacken 12, 434094 Vallda, Tel 031-26 78 08
Borgström Maja-Stina, Adr2: Trollskogsvägen 14, 478 33 Henån
Brandin Anita, Rolf, Flatön 730
Bruzelius Kajsa, Tel 55 346, Ångön Adr2: Torsviksvägen 13, 663 41 Hammarön, Tel 054-52 54 44
Brögger/Liberger Kerstin, Per-Erik, Ångön Persång 41, Adr2: Björnbacken 33, 415 16 Göteborg
Börjesson Britt-Marie, Anders, Tel 55 356, Flatön Adr2: Narvavägen 73, 553 12 Jönköping
Börjesson Lotta, Håkan, Flatön 287
Bövik Agneta, Peter, Tel 55 059, Flatön-Kila 773
Carlson Eva, Gösta, Tel 50 769, Malön 230, Adr2: Nilssonsberg 14, 411 43 Göteborg, Tel 031-82 83 62
Carlsson Ann-Marie, Kent, Flatön-Bua 284, Adr2: Enerhagen 4, 471 62 Höviksnäs, Tel 66 76 56
Carlsson Roger, Adr2: Östra Rosenlundsgatan 15, 654 61 Karlstad
Carlsson Sigbritt, Göran, Tel 55 165, Ångö 463, Adr2: Wadmansgatan 10, 412 53 Göteborg
Carlstedt Ulla, Tel 55 096, Flatön 933, Adr2: Kutterspångsgatan 13, 416 80 Göteborg
Dahlborg Familjen Eva, Leif, Tel 55 513, Flatön-Bua 293, Adr2: Stockvägen 7, 451 34 Uddevalla, Tel 0522--37 943
Dahlborg Familjen Kerstin, Morgan, Flatön Bua 288
Dahlgren Bo, Tel 53 229, Flatön Vallen 184
Dahlgren Familjen Kristina, Bengt, Tel 55 316, Flatö Östergård 147, Adr2: Stabbegatan 30, 416 80 Göteborg, Tel 031-84 52 31
Dahlgren Familjen Rolf, Flatön Adr2: Symfonivägen 5, 435 45 Mölnlycke
Dahlgren Lissie, Sven, Tel 55 135, Flatön Björnsund 527, Adr2: Borganparken 2, 442 32 Kungälv
Dahlin Kenneth, Tel 55 132, Flatön-Bua
Dahlqvist Berit, Tel 55 426, Ångön 329, Adr2: Logvägen 1, 135 43 Tyresö
Dahlstedt Ingela, Anders, Traneviken 33, Adr2: Graveröd 1, 463 91 Lilla Edet
Danielsson Anita, Joel, Tel 50 859, Malön Adr2: Storgatan 10, 461 31 Trollhättan
Dehre Andreas, Sofia,
Adr2: Storegården 42, 433 51 Öjersjö
Eckhardt Irene, Björn, Flatön-Kila 790
Edh Elcie, Ingvar, Tel 55 027, Flatön 860
Edholm Anita, Joel, Flatön, Vallen 144, Adr2: Rönnavägen 24, 443 45 Sjövik, Tel 0302-432 75

Edman Alfild, Tel 55 553, Flatön Korsgård 201D
Edman Familjen Gösta, Tel 55 053, Flatön Lyckhem 136
Eide Erling, Flatön Kila 719
Ekman Britta, Pontus, Tel 55 052, Ångön Ekeberg 321,
Adr2: Fredrikshovsgatan 3 A, 115 23 Stockholm
Ekstrand Inga, Lennart, Adr2: Södra Dragspelsgatan 24,
421 23 V Frölunda, Tel 031-47 82 07
Eliasson Ann.Louise, Adr2: Kårehogen 106, 47493 Ellös
Emanuelsson Rita, Tage, Tel 55 378, Ångön Persäng
484, Adr2: Övre Utsiktsvägen 2, 438 34 Landvetter
Eneroth Stefansson Marie-Louise, Tel 50 375, Malön
Adr2: Furumossen 133, 433 47 Partille
Ericson Sören, Stina, Adr2: Långedragsvägen 181,
42674 V.Frölunda
Ericsson Berit, Bengt, Tel 55 412, Flatön-Bua 125, Adr2:
Storgatan 5 4 tr, 852 30 Sundsvall, Tel 060-12 37 90
Eriksson Britt, Lennart, Ångön Ekeberg 360, Adr2:
Björnbacken 45, 415 16 Göteborg
Eriksson Börje, Adr2: Holmerud 105, 46065 Brålanda
Eriksson Eva, Flatön-Kila 776,
Adr2: Granhäcksvägen 26, 445 55 Surte
Eriksson/Nilsson Annika, Henrik, Tel 55 001, Flatön 202
Falke/Björkman Charlotte/Thomas, Ångön 8845, Adr2:
Schöldströmsgatan 7, 434 32 Kungsbacka,
Tel 0300-127 20
Fogelström Elis-Britt, Gunnar, Tel 0707-18 59 38, Flatön-
Kila Adr2: Väderbodarna 2, 418 35 Göteborg
Forsberg/Carlsson Inger, Bengt, Tel 55 441, Flatön
Hagen 192
Fredholm Familjen Sten, Adr2: Brännings gata 8,
586 63 Linköping
Fäldt Ingrid, Peter, Flatön-Bua 285, Adr2:
Hägerstensbrinken 68, 129 37 Hägersten
Gerdne Anita, Lars-Erik, Adr2: Götabergrsgatan 34, 411
34 Göteborg, Tel 031-16 76 21
Gevlfsonden, Adr2: Längsunda Gård, 134 32
Gustavsberg
Gillmert/Johansson Britt-Marie, Per, Tel 0705-20 25 55,
Flatön-Bua Adr2: Bergdalen 110, 430 65 Rävlanda,
Tel 0301-45 3 93
Gunnarsson Familjen Pamela, Berndt-Åke, Tel 55 552,
Flatön Hagen 193
Gunnarsson Maj-Britt, Tel 55 047, Flatön 401
Gunnarsson OA, Flatön 201 B
Gustafsson Ulla, Harald, Ångön Fridhem 625, Adr2:
Fyrmästaregatan 16 D, 451 41 Uddevalla
Gustavsson Gunhild, Erik, Adr2: Fågelsångsvägen 10,
473 33 Henån

Göransson / Liljeberg Gun, Jan, Traneviken 331
Hagens Snickeri Lennart Arvidsson, Tel 55 342, Flatön
Hagen 194
Hallgren Claes, Tel 55 024, Flatön 457
Hamdahl Birgitta, Flatön-Bua
Adr2: Runda vägen 34 B, 167 51 Bromma
Hansson Familjen Sverker, Flatön-Bua 291, Adr2:
Stenmursvägen 54, 428 34 Källered
Hasselgren Lilian, Tel 50 458, Malön 237
Hassring Lissie, Bertil, Flatön 235,
Adr2: Beväringsgatan 17, 415 05 Göteborg
Helander Björn, Tel 55 445, Ångön 316
Helin Familjen, Tel 50 039, Malön 105
Hellberg Ingegerd, Elon, Tel 55 111, Flatön-Kila Adr2:
Fingösavägen 14, 433 34 Partille
Helmroth Familjen Maria, Peter, Malön
Adr2: Örnbacken 5, 443 32 Lerum
Henriksson Laila, Alf, Tel 55 104, Ångön 357, Adr2:
Tynneredsvägen 18 B, 421 59 V Frölunda
Hernek Maj-Lis, Tel 55 008, Flatön Stättebyggan Adr2:
Gustavsberg, 451 91 Uddevalla
Hernek Margit, Carl-Anders, Tel 50 074, Malön 195
Holmer Eivor, Tel 55 183, Adr2: Kapellgatan 29,
553 17 Jönköping
Holmer Göran, Adr2: Kastellgatan 24, 413 07 Göteborg
Hultin Kerstin, Hans, Tel 55 079, Ångön Adr2: Stegsgatan
10, 662 31 Åmål, Tel 0532-13 713
Ihrström Gunnel, Kjell, Flatön Adr2: Hemmansvägen 63,
433 46 Partille, Tel 031-44 86 36
Jansson Inga-Britt, Runo, Tel 55 113, Flatön 843, Adr2:
Berglärkan 21, 426 69 V Frölunda, Tel 031-29 25 31
Jansson Rolf, Flatön 820
Jernqvist Ann-Marie, Åke, Tel 50 543, Malön Adr2:
Bygglovsgränd 15, 226 47 Lund
Johansson Familjen Niklas, Tel 55 438, Flatön-Bua 245
Johansson Gun, Kjell, Tel 55 066, Flatön-Bua 254
Johansson Ingvar, Flatön-Traneviken Adr2:
Thanbergsgatan 10, 461 40 Trollhättan
Johansson Johan, Adr2: Friedländersgatan 12, 422 54
Hisings Backa, Tel 031-52 26 76
Johansson/ Dahlberg Helene, Bo, Tel 55 588, Flatön-Bua
261
Johansson/ Stengårds Katarina, Jan, Tel 51 354,
Malön 216
Johnsson Inga-Lena, Jan, Tel 0705-87 38 15, Flatön-
Traneviken Adr2: Offerhällsgatan 29, 461 41
Trollhättan
Jönsson Jenny

Karlsson KG, Adr2: Häreneгатan 9 B, 2 vån,
531 34 Lidköping

Karlsson Maud, Tel 55 336, Ängön Ekeberg
371, Liljegatan 1, 733 37 Sala

Kjellman/Torberntsson Familjen Lena, Gösta, Tel 55 484,
Flatön Lökebacken 266

Kobb Harriet, Tel 55 158, Flatön Adr2: Skäpplandsgatan
8, 414 78 Göteborg

Kristiansen/Märius Alis, Jerker, Tel 55 530, Flatön 622

Kroon / Hernlund Stefan, Lotta, Tel 55 305, Ängön 539

Kuhn Charlotte, Tel 0730-55 53 98, Ängön 367, Adr2: 95,
6d Charies Simonis, L-2539 Luxemburg,
Tel 00352-43 70 67

Kullander Annette, Urban, Adr2: Grangärdesvägen 1 B,
445 59 Surte

Larsson Agneta, Rune, Tel 0708-16 21 40, Flatön 239,
Adr2: Sturegatan 13, 566 34 Habo, Tel 036-416 14

Larsson Kjell, Traneviken 403

Leven Fam. Stig, Adr2: Bävergatan 5, 42671 V.Frölunda

Leven Fam. Adam, Adr2: Karl Gustavsgatan 11, 41125
Göteborg

Lidén / Porsby Birgitta / Dan, Tel 55 403, Flatön
Stocksund 657, Adr2: Regattagatan 2, 723 48
Västerås, Tel 021-80 30 76

Liffner Ann, Peter, Tel 55 011, Flatön 779

Lindahl Familjen Katinka, Odd, Tel 55 400, Flatön 864

Lindberg Britta, Roland, Malön 324, Adr2:
Bergsträdgården 16, 416 60 Göteborg,
Tel 031-84 51 60

Lindberg Staffan, Malön 324, Adr2: Malö 324, 474 91
Ellös, Tel 0047-930 39 395

Lindgren Familjen Kristian, Adr2: Björkekärrsgatan 8,
416 80 Göteborg

Lindmarker Familjen Ingmar, Tel 55 077, Ängön Adr2:
Grevgatan 14, 114 53 Stockholm

Lundqvist Else-Britt, Malön 260

Lönnbratt Familjen Gudrun, Tel 55 026, Ängön Ekeberg
373, Adr2: Skogseksvägen 3, 531 58 Lidköping

Lönnbratt Familjen Lennart & Gunilla, Tel 55 026, Flatön
Korsgård 101, Adr2: Uppegårdsleden 12,
426 69 V Frölunda

Lönnbratt Margareta, Flatön 101, Adr2: Loftvägen 67,
451 75 Uddevalla

Lööv/Käär Siv, Kalle, Tel 55 595, Ängön 482

Magnusson Solveig, Per, Flatön-Traneviken 350, Adr2:
Sländgatan 24, 451 62 Uddevalla

Majsan, Roger Hansson Orust Socialdem
Arbetarekommunen, Adr2: Kårehögen 8305,
474 93 Ellös

Malmquist/Magnusson Familjen Beata, 55 065,
Flatön Rundradiogatan 35, 421 35 V Frölunda

Mellqvist Margaretha, Tommy, Malön 201, Melkers Motor
AB

Molander Lundholm Lena, Magnus, Malön 215

Moredal Ann, Kjell, Tel 55 452, Flatön 214

Moredal Gerd, Flatön 201 C

Moredal Gunborg, Sven, Flatön 229, Adr2: Arturs Väg 15,
444 60 Stora Höga

Munther Magnus, Maria, Adr2: Jons Väg 36 C, 433 75
Jonsered

Möllerot Inger, Kurt, Ängön 344

Nesting Inger, Peder, Malön Adr2: Bokbindarevägen 34,
791 44 Falun

Nielsen Primi, Otto, Tel 50 909, Malön 346

Nilsen Elisabeth, Övind, Flatön Vallen 158, Adr2:
Cicignonkata 27, 1606 Fredrikstad, Norge

Nilsson Britt-Marie, Rolf, Ängön 412

Nilsson Christina, Lennart, Ängön Persång 465

Nilsson Mats, Tel 55 550, Flatön 626

Nilsson Nils, Flatön 242

Nordberg Yvonne, Thomas, Tel 55 524, Flatön 822

Nordling Ann-Marie, Lars, Flatön 840

Nordlund Lisbeth, Örjan, Tel 55 505, Ängön 389, Adr2:
Utsiktsvägen 18, 517 71 Olsfors, Tel 033-29 53 56

Nordqvist Eva, Yngve, Tel 55 123, Flatön-Kila
Björkbacken 718, Adr2: Sjömilsgatan 18, 421 37 V
Frölunda, Tel 031-45 80 24

Norman Gerd, Bo, Ängön 335

Normark Berit, Lars, Tel 55 519, Ängön 625, Adr2:
Stormgatan 62, 434 34 Kungsbacka, 070-5156855

Nöjd Familjen Jan-Erik, Adr2: Blågatan 26 B,
421 65 V Frölunda

Ogrelius Lars, Mona, Adr2: Terrassgatan 3,
411 33 Göteborg

Ogrelius May, Yngve, Adr2: Björnbacken 42, 41516
Göteborg

Ohlsson Birgit. Sixten, Tel 55 337, Flatön-Traneviken
307, Adr2: Tungevägen 108, 442 50 Ytterby,
Tel 0303-935 33

Olaisson Elsie-Gerd, Ronny, Flatön Traneviken Adr2:
Akalievägen 5 C, 445 33 Bohus, Tel 031-98 23 53

Olaisson Kent, Flatön, Vallen 144, Adr2:
Grangärdesvägen 11 B, 44556 Surte,
Tel 031-98 15 12

Olofsson Birgitta, Kent, Tel 55 323, Flatön 739, Adr2:
Högenvägen 2, 428 30 Källered, Tel 031-795 32 22

Olson Mats, Christina, Tel 55 005, Flatön 829

Olsson Karin, Allan, Tel 55 308, Flatön 653
 Olvén Kerstin, Tel 0150-32 114, Adr2: Valla Gård, 641 93
 Katrineholm, Tel 0150-321 14
 Ott Gunilla, Herbert, Malön 252 Adr2: 47491 Ellös
 Pahlman Tore, Marita, Flatön Stocksund 661, Adr2:
 Matrosgången 15, 239 31 Skanör
 Persson Sölve, Inger, Flatön 770 Adr2: 47491 Ellös
 Persäng / Hjälms Mats, Agneta, Ängön Persäng 635
 Pettersson Barbro, Tel 55 440, Ängön Adr2:
 Kantarellstigen 21, 451 54 Uddevalla
 Pihlström Lizzy, Lars, Tel 55 365, Flatön 155, Adr2:
 Värmlandsgatan 25 A, 504 37 Borås
 Ranstrand Solveig, Stig, Flatön Stocksund 664
 Rubin Elisabeth,
 Adr2: Plockerotegatan 87, Hisings Backa
 Rydén Kerstin, Tel 55 116, Flatön 411,
 Adr2: Gröna gatan 49, 414 54 Göteborg
 Saether Katja, Rolf, Malön 205
 Samuelsson-Ottgård Anette, Dan, Bua 9108 Adr2:
 Fyrdalersgatan 14, 41319 Göteborg
 Sandin Familjen Margareta, Bengt, Flatön Adr2: Dr
 Forselius gata 24, 413 26 Göteborg
 Simonsson Gullan, Jarl, Flatön-Bua 250
 Simonsson Siv, Jan, Tel 55 195, Flatön-Bua 244
 Sjöberg Marianne, Lars-Börje, Tel 55 152, Ängön Adr2:
 Fylkingavägen 10, 186 50 Vallentuna,
 Tel 08-511 797 05
 Sjöhamn Familjen Anders, Flatön-Bua 237
 Solberg/Jönsson Inger, Bo, Tel 55 112, Ängön 372, Adr2:
 Västanvindsvägen 20, 302 37 Halmstad,
 Tel 035-12 05 02
 Stefansson Arne, Malön 102
 Stenbäck Piaa, Flatön-Bua 377, Adr2: Tegnersgatan 19,
 412 52 Göteborg, Tel 031-711 95 95
 Storm Bertil, Flatön Bua 242 Adr2: 47491 Ellös
 Strömberg Betsy, Tel 55 095, Flatön
 Svensson Siv, Bengt, Flatön 244,
 Adr2: Nya vägen 28, 462 60 Vänersborg
 Swensson Margareta, Ängön Persäng 541, Adr2:
 Organistvägen 8, 423 34 Torslanda
 Syrén Birgitta, Tel 55 379, Ängön 387, Adr2: Selma
 Lagerlöfs gata 3, 442 34 Kungälv, Tel 0303-592 89
 Syrén Robert, Ängön
 Adr2: Tungevägen 6, 442 50 Ytterby
 Thorberntsson Ally, Torvald, Sven, Kjell, Bengt, Gert, Tel
 55 500, Flatön Källevik 883
 Thorberntsson Eva, Knut, Tel 55 344, Flatön 771
 Thorberntsson Millie, Tel 55 124, Flatön 616
 Thorsell Britt, Anders, Tel 55 075, Flatön 162, Adr2:
 Friggavägen 2, 194 52 Upplands Väsby,
 Tel 08-59083034
 Thulin Karin, Thomas, 55 321, Ängön Adr2: Karl XII-gatan
 9, 222 20 Lund, Tel 046-32 03 34
 Torberntsson Gunnel, Tomas, Tel 55 054, Flatön-Bua 241
 Torberntsson Marianne, Adr2: Dalvägen 10,
 45232 Brastad
 Tomeskog Kerstin, Tel 55 074, Flatön-Bua 204
 Treutiger Inger, Tel 55 110, Flatön 755, Adr2: Pontus
 Wiknersgatan 1, 411 32 Göteborg, Tel 031-711 23 24
 Wall Familjen Ulrika, Björn, Ängön 387, Adr2: Selma
 Lagerlöfs gata 1, 442 34 Kungälv, Tel 0303-199 17
 Velling Pedersen/von Brömsen Dorte/Thomas,
 Ängön 314
 Wennerby Familjen Dan, Tel 55 409, Ängön 410
 Wessberg Anna-Greta, Herbert, Tel 55 328, Ängön
 Kesarebacken 610
 Veum Ragnar,
 Adr2: Bakkekroken 6 B, 3442 Hyggen, Norge
 Wingfors Petra, Johan, Flatön Källevik 883, Adr2:
 Höjdenvägen 76, 443 35 Lerum
 Wällberg Inger, Peter, Tel 55 434, Flatön Kilagården
 Adr2: Samuel Bagges Väg 32, 443 32 Lerum
 Västra Orust Energitjänst Tel 54 880, Adr2: Glimåsvägen
 4, 474 22 Ellös
 Zetterberg Britt, Jan, Tel 55 316, Flatö Östergård 147
 Zetterberg/Eek Familjen Monica Thomas, Tel 55 316,
 Flatö Östergård 147, Adr2: Kristinedal 16, 444 47
 Stenungsund, Tel 0303-69 514
 Åberg Mary-Anne, Arne, Malön
 Åhling Familjen, Flatön 533, Adr2: Sjömilsgatan 10,
 421 37 V Frölunda
 Åsberg Marita, Jan, Tel 55 460, Flatön 907
 Österberg Familjen Barbro, Ängön 449, Adr2:
 Bandholtzgatan 31 A, 432 52 Varberg, 0340-17 970

Behöver du hjälp med

Båten eller bilen

kontakt

MN Däck & Allservice

Mats Nilsson, Flatön 8518, Tel 55 550

Flatöns Hälsa och Friskvård

Barbro Arvidsson

Tel. 55 342, mobil 0734-43 34 38

Vad är taktil massage?

Taktil massage är en mjuk omsorgsfull beröring av huden som ges med respekt, omtanke och lyhördhet för individens integritet och behov. De taktila receptorerna i huden aktiveras var-
samt för att ge återhämtning och skapa balans mellan det aktiverande och det lugnande nerv-systemet.

Hur går massagen till?

Helkropp eller hand, fot och ryggmassage. Du blir varmt och tryggt inbäddad med filt, lakan och kudde, i en lugn, harmonisk miljö med avslappnande musik. En kroppsdel i taget masseras med varma följsamma händer. Vad händer i kroppen under taktil massage? Metoden aktiverar kroppens smärtlindrande, läkande och återhämtande system. Signalsubstansen oxytocin ("lugn och ro hor-
mon") utsöndras, motpol till adrenalinpåslag = stress. Effekter som vi ofta ser är: avslappning, bättre sömn, förbättrad mag och tarmfunktion, sänkt blodtryck, stärkt positiv kroppsuffattning, ökad självkänsla, mindre stress, lindring av smärta, mindre oro, tänd livsgnista. Taktipro används inom vården, som komplement i reha-
bilitering samt inom företagshälsovård och friskvård med målet ökat välbefinnande.
www.taktil.se

Jag hyr ett rum i Flatö skola (ingång på gaveln).
Du är VÄLKOMMEN ons. tors. eftermiddag, fredagar el. annan tid efter överenskom.

Helkroppss massage 500 kr.

Rygg, hand och fot 300 kr.

Ge bort ett PRESENTKORT till födelsedagen eller som julklapp!

Radannonser

Till salu:

Förstärkeranläggning:

Novonex - fyra utgångar för Mikrofon.
Eko. 100 w.

Två högtalare - mikrofonstativ och mikrofon.

pris: 1800.

tel 0304-50 909

Kylskåp:

B. 55 H. 86 D.60

pris: 250:

tel 0304-50 909

tel 0304-50 909

Frysbox:

B. 102 H. 86 D. 70

1.200:

tel 0304-50 909

Nattkärl:

Emaljerade - godkända för livsmedel.

Pris: 200 kr. st

tel 0304-50 909

Hopfällbar kiosk:

Danskt patent.

Pris: 15.000: Endast visning.

tel 0304-50 909

Föreningsinformation

Postadress: Föreningen Flatön c/o Jan Zetterberg Flatö Östergård 147, 474 91 Ellös
Telefon till skolan: 0304-55 307 Webb sida: www.flaton.se
Postgiro: 67 25 02-2

Styrelsen:	Tel	Epost
Jan Zetterberg, ordförande	55 316	jan.zetterberg@flaton.se
Gerhard Andersson, kassör	55 067	
Britt Zetterberg, led	55 316	britt.zetterberg@flaton.se
Siv Lööv/Kåår, led.	55 595	kaar.kalle@telia.com
Henrik Nilsson, led.	55 001	janhenriknilsson@msn.com
Linus Bille, bokningsansv	55 300	linus@analogdigitalunion.com
Thomas Torberntsson, husvärd	55 054	
Lena Kjellman, suppl	55 484	lena.m.kjellman@telia.com
Kristin Bille, suppl	55 300	info@kpalmblad.com

Lokalbokning

Linus Bille	55 300	linus@analogdigitalunion.com
-------------	--------	------------------------------

Medlemsavgifter

50 kr per person och år eller 150 kr per familj, där samtliga hemmavarande barn är under 18 år. Företag 500 kr.

Nästa Ö-blad kommer ut i december 2007. Manusstopp 25 november.

Vill Du ha med något i Ö-bladet, kontakta:

Lena Kjellman, tel 55 484, lena.m.kjellman@telia.com

Jan Zetterberg, tel 55 316, jan.zetterberg@flaton.se

Lokalhyror:

Stora salen:	500 kr/dygn
Källarsalen: o köket	200 kr/dygn
Köket entréplan	100 kr/dygn

Uthyrning till medlemmar:

Stora salen för möten	200 kr/dagmöte
Hyra av bord	100 kr/dygn
Hyra av stolar	100 kr/dygn

Medlemmar har tillgång till datasalen gratis, om det är för enskilt bruk.

Hembygdsboken Flatön/Malön/Ängön

av Olof Brattö säljes av Hembygdsföreningen

Mats Persäng, tel 55 030